1206, setembre, 8

*Bernat de Locata empenyora a Martí de Vic el mas Riera de Montfullà, que és de senyoria de Sant Daniel, per 1.000 sous.*

ASD núm. 68, perg. orig., 95 x 135 mm. Còpia: Llibre 22, núm. 33, pp. 97-98.

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Locata impignoro tibi Martina de Uicco et tuis totum illum mansum de Rieria quem teneo in pignore in honore Sancti Danielis et totum honorem cultum et heremum eidem manso pertinenti, tam in parrochia Sancti Petri de Montefolianu et de Uillablarex et de Saltu quam in cunctis aliis locis pro mille solidis barchinonensisbus quos a te confiteor recepisse, renunciando exceptioni non numerate pecunie, ita ut habeas prefata omnia et teneas et iure tui pignoris possideas et expletas tantum ac tamdiu donec reddantur tibi uel tuis predicti mille solidi ad tuam uoluntatem et sine tuo enganno, non computando fructus in sortem.

Actum est hoc . VI. idus septembries anno Domini .MCCVI.

Sig+num Bernardi de Locata, qui hoc firmo firmarie rogo. Sig+num Ermengaudi. Sig+num Martini de Scala. Sig+num Bernardi Strucii.

(*s. man.*) Petrus Raimundi, qui hoc scripsit die et anno quo su(*s. man.*) pra. Bernardus Stephani, leuita et publicus scriptor Gerunde subscribo (*s. man.*).

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 174